
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE 

N. 403RS/1227RG  del 07-12-2022 

 

OGGETTO 

LIQUIDAZIONE RINNOVO POLIZZA FIDEJUSSORIA DELLA COMPAGNIA ASSICURATIVA 

UNIPOL-SAI, AGENZIA DI ATRIPALDA. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 12-12-2022 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

IL RESPONSABILE DEL III SETTORE 

 

Richiamata la propria determina nr. 398 del 05.12.2022 con la quale si 

rinnovava con la compagnia assicurativa Unipol-Sai sede di Atripalda, la 

polizza fidejussoria per l’importo di € 20.000,00 (ventimila/00) stipulata per il 

finanziamento delle iniziative di prevenzione e contrasto della vendita e dello 

spaccio di sostanze stupefacenti nel triennio 2020/2022; 

Vista la polizza nr. 1/1202/906/1884414171 di Euro 200,00, della predetta 

Compagnia, relativa al rinnovo della polizza fidejussoria; 

Ritenuto dover provvedere in merito;     

Visto il Bilancio 2022/2024 esercizio 2022; 

Richiamato il Decreto Sindacale nr. 12 del 25/07/2022, con il quale il sottoscritto è 

stato nominato Responsabile del III Settore - Area di Vigilanza – Comandante della 

Polizia Municipale e quindi legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente 

provvedimento;     

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge 

sull’Ordinamento degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107  –  183 – 184 – 185; 

DETERMINA 

 

di liquidare alla “Unipol Sai-Agenzia di Atripalda”, per il rinnovo della polizza 

assicurativa in premessa citata, la somma di Euro 200,00 (duecento/00), prelevando 

l’importo dall’impegno nr. 977/2022, CIG Z6038F0C68; 

di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al Servizio Finanziario 

per i conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 184 e 185 del D. Lgs 18 agosto 2000 

n° 267 (TUEL). 

 
 

 

 

 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del III SETTORE 

 F.to Dott. Giannetta Domenico (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 14-12-2022  Il Responsabile del III SETTORE 

 F.to Dott. Giannetta Domenico (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 14-12-2022 Il Responsabile del III SETTORE 

 Dott. Giannetta Domenico  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


